
「ＡＴＭコーナー」営業終了のお知らせ

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます｡

　このたび、令和４年３月３１日（木）をもちまして当長原出張所
ＡＴＭコーナーの営業を終了させていただくこととなりました。

　永年にわたりご利用いただき厚く御礼申し上げます。営業終了に

伴いご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

　なお、下記に近隣のＡＴＭをご案内させていただきます。

近隣ＡＴＭのご案内

Ｒ4.2.22 現在

長
原
駅

近
畿
自
動
車
道

大
阪
中
央
環
状
線

八尾南駅

大阪メトロ谷町線
ミニストップ

クロスティ
八尾南壱番館

平野支援学校

長原小

ココカラファイン
長原東郵便局

サンディ
長吉中

長吉支店

至天王寺

八尾南支店

長原出張所 ATMコーナー
（現在地）
Ｒ4.3.31 営業終了

〒

Ｎ

大阪市平野区長吉長原東Ⅰ-２-７３ 八尾市若林町Ⅰ-８７
《長吉支店》　 《八尾南支店》

ＡＴＭ利用時間
平　         日    ８:００～２１:００
土・日・祝　９:００～１７:００

ＡＴＭ利用時間
平　         日　８:００～２１:００
土・日・祝　９:００～１７:００


